
 

                   На основу члана 216. Закона о планирању и изградњи (»Сл. гласник РС», 

број 72/09), члана 32. Закона о локалној самоуправи (»Сл. гласник РС», број 129/07),  

члана 41. и 138. Статута општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског 

округа“, број 21/08 и 8/09), и члана 123. Пословника Скупштине општине Владичин 

Хан („Службени гласник Пчињског округа“, број 23/08 и 19/09), Скупштина општине 

Владичин Хан на седници одржаној дана 29.12.2009. године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

о усклађивању Одлуке о изради Плана детаљне регулације 
индустријске зоне Владичин Хан 

(КО Лепеница, КО Сува Морава  и  КО Грамађе) 

 

 

 
Члан 1. 

 

 

                 Овом Одлуком утврђује се да је Одлука о изради Плана  детаљне регулације 

индустријске зоне Владичин Хан (КО Лепеница, КО Сува Морава и КО Грамађе) 

донета на седници Скупштине општине Владичин Хан дана 8.9.2009.године број 06-

62/2/2009-01, усклађена са одредбама Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник 

РС“, број 72/09). 

 

 

Члан 2. 

 

 

            Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном 

гласнику Града Врања». 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

      БРОЈ:06-85/10/2009-01 

 

                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И Ц А,  

  ___________________ 

                Данијела Поповић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


